

Jebjerg Gartneri A/S
Kirkegade 23 - 25, Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nummer 10163110

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5-2017



Laust Haugaard Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Jebjerg Gartneri A/S
Kirkegade 23 - 25, Jebjerg
7870 Roslev

Telefon:	9757 4021
Hjemmeside:	www.3kloveret.dk
E-mail:	jebjerg@3kloveret.dk
CVR-nummer:	10163110
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Laust Haugaard Eriksen
Henrik Sigtenborg Rasmussen
Sune Rasmussen

Direktion

Sune Rasmussen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gartneri og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket ekstraordinært med TDKK 1.023., som kan henføres til gældseftergivelse.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.188.965	5.337
1	Personaleomkostninger	-4.043.737	-4.605
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-647.880	-445
	Resultat før finansielle poster	497.348	287
	Finansielle indtægter	10.532	11
	Finansielle omkostninger	-91.873	-260
	Resultat før skat	416.007	38
2	Skat af årets resultat	-111.970	30
	Årets resultat	304.037	68
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	304.037	68
	Resultatdisponering i alt	304.037	68

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.985.387	5.843
	Produktionsanlæg og maskiner	180.554	249
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.885	336
	Materielle anlægsaktiver	5.429.826	6.428
	Anlægsaktiver i alt	5.429.826	6.428
	Råvarer og hjælpematerialer	2.092.500	2.146
	Varebeholdninger	2.092.500	2.146
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	690.582	807
	Udskudte skatteaktiver	0	56
	Tilgodehavende skat	0	8
	Andre tilgodehavender	122.837	129
	Tilgodehavender	813.419	1.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	414	0
	Værdipapirer og kapitalandele	414	0
	Likvide beholdninger	350.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.256.332	3.146
	Aktiver i alt	8.686.159	9.574

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	2.204.769	1.901
3	Egenkapital i alt	3.704.769	3.401
	Hensættelser til udskudt skat	42.000	0
	Hensatte forpligtelser	42.000	0
	Gæld til realkreditinstitutter	2.339.468	2.549
	Andre pengekreditorer	0	1.831
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.339.468	4.380
	Gæld til realkreditinstitutter	209.000	206
	Kreditinstitutter	1.519.500	650
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.049	473
	Gæld til associerede virksomheder	20.736	64
	Selskabsskat	6.014	0
	Anden gæld	427.622	400
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.599.922	1.794
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.981.390	6.173
	Passiver i alt	8.686.159	9.574
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	3.484.718	3.949	
	Pensioner	377.148	420	
	Andre omkostninger til social sikring	126.900	171	
	Øvrige personaleomkostninger	54.971	66	
	Personaleomkostninger i alt	4.043.737	4.605	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	10	12	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	14.014	0	
	Regulering af udskudt skat	98.000	-30	
	Regulering af tidl. års skat	-44	0	
	Skat af årets resultat i alt	111.970	-30	
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	1.500	1.901	3.401
	Årets resultat	0	304	304
	Egenkapital ultimo	1.500	2.205	3.705
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 500 eller multipla heraf.			
4	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.472.444		2.148
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.529.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 4.985.387.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve på i alt DKK 2.720.000 i ejendommen, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør DKK 4.985.387.
